[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УГРАНСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.07.2015 № 229
Об утверждении маршрутной сети муниципального образования «Угранский район» Смоленской области.
В соответствии с законом Смоленской области от 14.12.2004 № 92-з, «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом в пригородном и межмуниципальном сообщении», Уставом муниципального образования «Угранский район» Смоленской области, решением Угранского районного Совета депутатов Смоленской области от 26.03.2009 № 19 «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Угранский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Угранский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить маршрутную сеть муниципального образования «Угранский район»  Смоленской области согласно приложению.

5. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области по производственному комплексу О.В. Чупинина.

Глава Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области
В.Ф. Маркелов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Жуковец А.М.

тел. 4-14-44

«___»__________

	Разослать:

райсовету,

райпрокуратуре,

отделу по строительству, транспорту, связи, энергетике и ЖКХ,

	ВИЗА:

Жуковец А.М. (начальник отдела)

Баринова Н.В.. (управляющая делами)
	________________ «___» ______________

________________ «___» ______________

Приложение
к Постановлению Администрации муниципального образования
«Угранский район» Смоленской области
№___ от «___» _______ 2015

МАРШРУТНАЯ СЕТЬ

муниципального образования «Угранский район» Смоленской области
	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Протяженность маршрута в одну сторону от начального остановочного пункта до конечного остановочного пункта, км

	Угра - Слободка - Подсосонки
	64,7

	Угра - Дрожжино
	40,3

	Угра - Арнишицы - Полднево
	69,5

	Угра - Мытишино
	23,6

	Угра - Заря - Ново - Милятино - Баскаковка
	41,1